
GKN aukščiausios kokybės
kardaniniai velenai

Tik iš GKN: sukomplektuoti 

OEM kokybės kardaniniai

velenai ats
arginių dalių rinkai

Tik iš GKN: sukomplektuoti 

OEM kokybės kardaniniai

velenai ats
arginių dalių rinkai



GKN yra OEM kardaninių velenų tiekėjas

GKN yra vienintelis OEM kokybės tiekėjas

nepriklausomoje atsarginių detalių rinkoje

Naujausios technologijos
Vieno, dviejų ir trijų dalių konstrukcijos

Fiksuotų rutulinių lankstų, slankiojančių rutulinių ir

tripodinių lankstų asortimentas

Aukšto tikslumo balansavimo pajėgumai

Platus asortimentas
Mūsų produktų asortimentas apima visų žinomų

gamintojų modelius visose transporto priemonių

kategorijose, nuo mini visureigio iki lengvojo komercinio

segmento. 

TecDoc'e GKN kardaniniai velenai apima apie 

22 milijonus transporto priemonių.

Be kompromisų
Kiekvienas GKN pakaitinis kardaninis velenas suteikia
pilną OE komfortą be išimčių.

Kiekvienas iš mūsų kardaninių velenų yra unikalus.

Pritaikytas, sureguliuotas ir suderintas, kad atitiktų tikslius

savybių reikalavimus.

Stiprumas, standumas, tikslus balansas bei maža masė

yra pagrindinės velenų savybės, užtikrinančios

ilgaamžiškumą ir minimalius triukšmo, disbalanso lygius

(NVH). Veleno lankstai ir movos turi prisitaikyti prie

sunkių darbo apkrovų, didelių kampų ir reikšmingų

pagrindo ilgio pasikeitimų dėl santykinio poslinkio tarp

ašių ir pavarų dėžės, o taip pat dėl didelės smūginės

apkrovos, įprastos visureigiams.

"GKN Driveline" unikalūs pajėgumai ir novatoriška

lyderystė avarijoms pritaikytuose velenuose užtikrina

saugesnę ir patogesnę važiavimo patirtį.

Ar GKN velenas yra originalus ar pakaitinis?
Nėra jokio skirtumo!

GKN Service International GmbH
Nussbaumweg 19-21 I 51503 Rösrath I Germany

www.gkndriveline.com/aftermarket I © GKN Driveline. All rights reserved. D
et

. n
r. 

19
0

4
3

8
_0

1/
2

0
19


